
IHIIHIHIIIIIIIIHN\IIINIIIII
SMLOUVA o SPOLUPRÁCI PŘI REALIZACI UMĚLECKÉHO PROGRAMU

Brothers s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze pod sp. zn. C 134551
se sídlem Praha 5, Malatova 461/17, PSČ 150 00
IČO: 28238940, DIČ: C2228238940
bankovní spojení: Citibank, č. ú.: 2063080203/2600
zastoupena Patrikem Jedličkou, jednatelem společnosti
(jako zástupce Ondřeje G. Brzobohatého a Skupiny)
dále jen Zástupce

a

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., č. ú.: 1001040797/5000
zastoupený Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, obchodu a vnějších vztahů

zástupce pro věcná jednání:
tel.:
email: ; ©
dále jen Pořadatel

Preambule
Zástupce prohlašuje, že je na základě uzavřené smlouvy výhradním Zástupcem Ondřeje G,
Brzobohatého a Matouše Kobylky — doprovodného saxofonisty pro toto vystoupení.

1) Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek vystoupení Ondřeje G. Brzobohatého s Matoušem
Kobylkou — doprovodným saxofonistou (dále jen „Skupina“) dle specifikace níže a úprava práv a
závazků Zástupce a Pořadatele.

ČASOVÝ ROZVRH VYSTOUPENÍ:
Datum vystoupení . 13. 10. 2022
Název akce:...... Slavnostní zakončení festivalu Prix Bohemia Radio
Místo konání ........................... Pevnost poznání, 17. listopadu 939, 779 00 Olomouc
Zvuková zkouška:. 13.10.2022 v 17.30 hod.
Začátek vystoupenl: .. cca 19,00 hod.
Doba trvání vystoupení: .............. cca 60 min.
Kontaktní osoba: .........................
terezachmelInova©rozhlascz

(dále také jako „vystoupení“)

Zástupce se zavazuje pro Pořadatele na vlastníodpovědnostzajistit, že se Skupina zúčastní vystoupení
pořádaného Pořadatelem a provede osobné uměleckými výkony hudební program za podmínek v této
smlouvě a jejích přílohách stanovených,

2)ODMĚNA, PLATBA A PODMÍNKY PLATBY

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje uhradit Zástupci částku za zajištění účasti a provedení
uměleckých výkonů Skupiny na vystoupení a plnění dle této smlouvy odměnu ve výši 100.000,— Kč
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) + DPH (dále také jako „odměna“)



Odměna bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura") po provedení vystoupení,
na bankovní účet Zástupce uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury činí 17 dnů od data
jejího vystavení Zástupcem, resp. 14 dnů od data jejího doručení Pořadateli dle toho, která skutečnost
nastane později. Faktura musí mít veškeré náležitostí dle platných právních předpisů.

Pořadatel uhradí Zástupci také náklady dopravy Skupiny dc maximální výše 12.000 Kč + DPH, a to na
základě vyúčtování reálných nákladů za dopravu, které budou součástí Zástupcem vystavené faktury.

Zástupce prohlašuje, že není v souladu s 5 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění (dále jen „ZDPH“), tzv. nespolehlivýmplátcem. Smluvní strany se dohodly, že v
případě, že Pořadatel jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZDPH za
nezaplacenou DPH, je Pořadatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně.
Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato
část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Pořadatel má právo odstoupit od této smlouvy v
případě, že Zástupce bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce,

3) TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY
Pořadatel zajistí:

- podium dle dohody obou smluvních stran— musí být pevné, stabilní, čisté a bezpečné
- přívody elektrického proudu musí odpovídat platné české státní normě
- piano, zvukovou a světelnou aparaturu dle zaslaných technických podmínek a stage planu

(příloha č. 2 a č. 3 této smlouvy) a případně dle dohody mezi místním technikem a technikem
Skupiny

Manipulace s vybavením Skupiny na podiu není povolena žádné jiné osobě, kromě dohodnutých
asistentů na pomoc při vykládce a nakládce. Vstup na podium po dokončení zvukové zkoušky není
nikomu povolen vyjma osob zabezpečujících umělecký výkon (zejména stage manager, zvukař)
Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou krádeží, poškozením či ztrátou vybavení Skupiny, jestliže
k tomu došlo zaviněním ze strany Pořadatele (tj. především v době, kdy se Skupina vyskytuje mimo
prostory určené k vystoupení).

5) SATNA
Pořadatel zajistí dle možnosti čistou a uzamykatelnou šatnu pro 3 osoby s odpovídající teplotou, která
bude min. 20"C. Šatna bude k dispozici Skupině ihned po jejich příjezdu a klíče od této šatny
převezme Zástupce. Šatna Skupiny musí být dobře osvětlena, musí se v ní nacházet zrcadlo a přívod
elektrického proudu. Šatna Skupiny musí obsahovat 2 židle.

6) OBČERSTVENÍ a UBYTOVÁNÍ
Pořadatel zajistí na své náklady toto občerstvení gro 4 osoby, které se musí nacházet v šatně při
příjezdu Skupiny: 4 ks 0,5l neperlívé vody, menší občerstvení ve formě obloženýoh mís při příjezdu (1.
ovoce, 2. zelenina, 3. uzenina, 4. sýr, 5. koláč + pečivo) a teplou večeři mezi zvukovou zkouškou a
koncertem v restauraci. Dále 2 lahve kvalitního červeného vína (nejlépe vychlazení Chianti), 2x 0,5
pivo. Na podium 2 ks 0,51 neperlivé vody v plastových lahvích + 2x malý ručník.

7) ZÁKAZ FOTOGRAFOVÁNÍ, NAHRÁVÁNÍ, FILMOVÁNÍ
V průběhu vystoupení je dovoleno ňlmovat a fotografovat pouze akreditovanými osobami, jež budou
Zástupci před vystoupením představeny. Výsledné formáty budou zástupci zaslány e—mailem,
Zástupce má výhradní právo na jejich akceptaci. Z večera bude pořízeno krátké video (festivalové
minuty), příp. také live stream na sociální sítě a živý rozhlasový přenos Českého rozhlasu. Pořadatel
bude 0 Výše pořízených A/V záznamech předem informovat Zástupce. Porušením povinnosti
Pořadatele dle tohoto ustanovení není zaznamenání a užití zvukového, obrazového nebo zvukové-
obrazového záznamu prostřednictvím mobilního telefonu, nebo kompaktního fotoaparátu třetích osob.

8) POVINNOSTI ZÁSTUPCE
Zástupce je povinen zajistit příjezd Skupiny i všech osob, zajišťujících umělecký výkon na místo
konání akce dle dispozic dodaných Pořadatelem.
Zástupce je povinen zajistit kompletní ozvučení vystoupení a dostatečné osvětlení.



Zástupce odpovídá za uskutečnění vystoupení Skupiny v délce cca 60 minut na maximální kvalitativní
úrovní, V případě zrušení vystoupení z příčiny nemoci nebo jiných okolností, které Zástupce ani
Skupina nemohou ovlivnit, je zástupce povinen oznámit tuto událost Pořadateli nejpozději do 5 dnů
od této události. Onemocnění musí být doloženo platným lékařským potvrzením.

9) LICENČNÍ UJEDNÁNÍ
Zástupce poskytuje touto smlouvou pořadateli podlicenci k užití uměleckých výkonů Skupiny
provedených při vystoupení podle této smlouvy živým provozováním v rámci vystoupení,
k rozhlasovému vxsíjání a ke streamu na webových stránkách a sociálních sítích Českého rozhlasu.
Tato podlícence je udělena bez územního, množstevního a časového omezení.
V případě, že bude zástupce pořizovat zvukový či zvukově obrazový záznam vystoupení, poskytuje
tímto Pořadateli licenci k užití tohoto záznamu k rozhlasovému vysílání a ke streamu na webových
stránkách a sociálních sítích Českého rozhlasu.
Pořadatel je oprávněn užít užití projevy osobní povahy Skupiny pro propagaci vystoupení dle této
smlouvy, k čemuž mu Zástupce poskytuje svolení.

10) ODMÍTNUTÍ VYSTOUPENÍ
Zástupce si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení skupiny v případě nedostatečné dodávky
elektrického proudu, nedostatečně zajištěného podia ohrožujícího bezpečnost účinkujících, pokud po
upozornění Pořadatel podium dostatečně nezajistí nebo v případě dalších objektivněnebezpečných
situací ohrožujících Skupinu nebo poškozující jejích zařízení, pokud Pořadatel po upozornění
zástupce tyto situace neodstraní, v případě, že je dle smlouvy povinen toto zajistit.
Pořadatel se zavazuje, že koncert dle této smlouvy, nebude bez písemného souhlasuZástupce nijak
spojen s jakýmkoliv politickým subjektem a na scéně nevystoupí kromě výkonných umělců dle
bodového scénáře schváleného Zástupcem žádná osoba spojená s politickou stranou či jinak veřejně
činná. Pro případ porušení tohoto závazku je Zástupce oprávněn odstoupit od smlouvy.
Vystoupení není vhodné jako „doprovod“ k jídlu.
V případě nevystoupení zjednoho z výše uvedených důvodů zaviněných Pořadatelem má Zástupce
nárok na vyplacení celého honoráře.

11)STORNO PODMÍNKY
V případě zrušení vystoupení ze strany Pořadatele v době kratší než jeden měsíc před vystoupením,
je Pořadatel povinen uhradit Zástupci smluvní pokutu ve výši 50% honoráře, v době kratšíjednoho
týdne 100% honoráře.
V případě zrušení vystoupení ze strany Zástupce v době kratší než jeden měsíc před vystoupením, je
Zástupce povinen uhradit Pořadateli smluvní pokutu ve výši 50% honoráře, v době kratší jednoho
týdne100% honoráře.
Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní strany
(přírodníkatastrofa, úraz, epidemievč. již probíhající koronavirovéepidemie, náhlá nemoc, úmrtí,
havárie, úřední zákaz), mají obě smluvnístrany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkojiv nároků na
finanční úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění.

12) DALŠÍ USTANOVENÍ
Pořadatel je povinen dle přiloženého play listu (příloha č. 1 této smlouvy) Qodat ohlášení příslušným
organizacím (OSA). Pořadatel zajistí profesionální ochranku pro toto vystoupení.
Pořadatel prohlašuje, že všechny závazky za pronájem či zapůjčení koncertního sálu a jeho vybavení
jsou pouze na jeho straně a nijak se nedotknou Zástupce, a to ani v době po vystoupení.

13) PRAVIDLA PROPAGACE
Oficiální název Skupiny je: Ondřej Greqor Brzobohatý nebo Ondřei G. Brzobohatý s doprovodem
saxofonisty Matouše Kobylky. Jakýkoliv jiný název musí Pořadatel poslat ke schválení formou e—mailu
Zástupci. Jakékoliv propagační materiály a použité fotografie Ondřeje G. Brzobohatého musí
Pořadatel poslat ke schválení formou e-maílu Zástupci.

14)ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
exempláři. Tato smlouva je v souladu se zákony České republiky a všechny případné spory budou
řešeny především dohodou smluvních stran. V případě, že se smluvní strany nedohodnou smírnou
cestou, pak všechny spory podléhají řešení soudu místně příslušném Zástupci. Tato smlouva vstupuje
vplatnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma stranami. V případě, že tato smlouva podléhá



povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dálejen „zákon
o registru smluv"), nabývá účinnosti dnemjejíhozveřejnění vtomtoregistru. Uveřejnění v registrusmluv
zajistí Pořadatel.
Osoby jednající za smluvní strany potvrzují, že jsou starší osmnácti let, a že jsou oprávněny k uzavření
této smlouvy. Obě strany prohlašují, že uzavření této smlouvy v tomto znění je výrazem jejich pravé a
svobodné vůle a že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem či jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Tato smlouva

můžeíý/wěnéna
pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

V Prazedne \Ž/Á/ÁŽOW V
Praádčašingůdq! “k—

“nahnat
. IC:4624504

Maóámva17 \
15:0 00 Praha 5. A \ teí.:_42023409:911

„ ___" _) „ rex:+420234092912Bag; „“Ekg, [Čr28238940 )
mc- c22$235940



Příloha č. 1 — Play list

Covery:

FrankSinatra: Fly me to themoon
Elton John: Your song
John Lennon: Imagine

Hey Jude
Beatles: Yesterday
L.Cohen: Hallelujah
Joe Cocker: You are so beautiful
Louis Armstrong: What a wonderful World
Quincy Jones: Soul Bossa Nova
Elton John: Sorry seems to be the Hardest Word
Suwivor: Eye of the Tiger
DuftPunk: Get lucky
Maroon 5: Move like Jagger
Lionel Richie: Easy

Ondřej BrzobohaW:

Život
Myšlenky Johna Lennona
And The Oscar Goes To
Modlitba
Věštkyně
Identity
Vítám
Dohoda
Jen se neposrat
Jíst, Meditovat, Milovat
Správce osudů
Universum
Píseň mladého Werthera
Markýza Andělů



Příloha č. 2 — technické podmínky pro vystoupení



Příloha č. 3 - stage plan




